
TOP INDOOR MASCULIN H

LONGUEUR H

PUP VAN VUCHELEN TOM H 99 3M56 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN LAMBIN GUILLAUME H 98 4M15 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN GILLIS SIMON H 98 4M04 29/11/2009 2009 VISE Indoor

MIN LOMBET NILS H 94 3M57 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

CAD TCHEREPACHIN ADRIEN H 93 5M39 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

CAD BOUCHAT PIERRE H 5M38 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

CAD ROLLIN FREDERIC H 72 4M94 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

CAD BRANLE HUGUES H 72 4M93 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

CAD GABRIEL AURELIEN H 92 4M09 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

SCO GABRIEL AURELIEN H 92 4M48 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

SEN BRANLE DAVID H 69 6M74 24/01/87 1987 LIEVIN FR ( indoor)

SEN LABAR FREDERIC H 75 6M20 17/01/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

SEN MORIMONT EMMANUEL H 82 6M09 26/01/02 2002 GENT (indoor )

HAUTEUR F

BEN TENRET AYMERIC H 04 0M75 17/03/2012 2012 NiVELLES Indoor

PUP VAN VUCHELEN TOM H 99 1M10 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

PUP TENRET AYMERIC H 04 1M05 15/12/2013 2013 LOUVAIN L N

MIN LAMBIN GUILLAUME H 98 1M25 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN GILLIS SIMON H 98 1M25 29/11/2009 2009 VISE Indoor

JUN GODART OLIVIER H 1M70 11/01/1987 1987 LIEVIN FR ( indoor)

PERCHE H

SEN CICARELLI PATRIZIO H 4M40 11/01/1987 1987 LIEVIN FR ( indoor)

40 Métres H

BEN TENRET AYMERIC H 04   0:06,94 10/03/2013 2013 NiVELLES Indoor

PUP TENRET AYMERIC H 04   0:06,90 15/12/2013 2013 LOUVAIN L N

MIN LAMBIN GUILLAUME H 98   0:06,28 7/02/2010 2010 WAVRE Indoor

MIN GILLIS SIMON H 98   0:06,38 5/12/2009 2009 NIVELLES Indoor

40 Métres Haies H

MIN GILLIS SIMON H 98   0:08,43 5/12/2009 2009 NIVELLES Indoor

60 Métres H

PUP VAN VUCHELEN TOM H 99   0:09,31 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN HOLOGNE KEVIN H 95   0:08,47 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

MIN LAMBIN GUILLAUME H 98   0:08,74 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN LOMBET NILS H 94   0:09,27 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

CAD BIBOT ALEXANDRE H 89   0:07,63 15/01/05 2005 GENT (indoor )

CAD TCHEREPACHIN ADRIEN H 93   0:07,84 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

CAD GABRIEL AURELIEN H 92   0:08,02 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

CAD RAIWET BASILE H 96   0:08,15 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

CAD LOMBET NILS H 94   0:09,11 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

SCO RAIWET BASILE H 96   0:07,82 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

SCO GABRIEL AURELIEN H 92   0:07,89 20/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO HERBIET GREGORY H 94   0:08,40 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

SCO GUISSET FRANCOIS H 91   0:08,75 20/01/2008 2008 GENT (indoor )

JUN GUISSET FRANCOIS H 91   0:08,43 31/01/2009 2009 AALST Indoor

SEN BRANLE JEAN-MARIE H 44 00:06,8 81 1981

SEN BRANLE DAVID H 69 00:07,15 11/01/87 1987 LIEVIN FR ( indoor)

SEN FOUCART ALAIN H 00:07,2 81 1981

SEN LABAR FREDERIC H 75 00:07,49 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

SEN FRANCOIS J, H 00:07,5 81 1981

SEN PIERARD ERIC H 00:07,5 81 1981

SEN CICARELLI PATRIZIO H 00:07,70 11/01/87 1987 LIEVIN FR ( indoor)

SEN ROMEDENNE PIERRE H 76 00:07,80 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

SEN PIERARD ERIC H 00:07,95 11/01/87 1987 LIEVIN FR ( indoor)

SEN GUISSET FRANCOIS H 91   0:08,06 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

60 Métres Haies H

PUP VAN VUCHELEN TOM H 99   0:11,75 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

MIN LAMBIN GUILLAUME H 98   0:11,56 28/11/2009 2009 WOLUWE (Indoor)

CAD LOMBET NILS H 94   0:12,97 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

SEN LEJOINT PATRICK H   0:08,98 saison 86 1986 Archminute 36



100 Métres H

CAD BOUCHAT PIERRE H   0:12,3 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

CAD ROLLIN FREDERIC H 72   0:13,2 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

CAD BRANLE HUGUES H 72   0:13,3 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

150 Métres H

MIN HOLOGNE KEVIN H 95   0:21,08 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

200 Métres H

CAD RAIWET BASILE H 96   0:25,83 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

CAD TCHEREPACHIN ADRIEN H 93   0:25,95 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

CAD GABRIEL AURELIEN H 92   0:26,56 19/01/2007 2007 GENT (indoor )

CAD LOMBET NILS H 94   0:30,17 20/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO RAIWET BASILE H 96   0:24,71 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

SCO GABRIEL AURELIEN H 92   0:26,08 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO HERBIET GREGORY H 94   0:27,39 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

SEN LABAR FREDERIC H 75 00:24,24 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

SEN MORIMONT EMMANUEL H 82 00:25,21 26/01/02 2002 GENT (indoor )

SEN ROMEDENNE PIERRE H 76 00:25,96 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

SEN PIERARD ERIC H 00:26,48 11/01/87 1987 LIEVIN FR ( indoor)

400 Métres H

CAD VAN VUCHELEN TOM H 99   0:54,32 20/03/2014 2014 GENT (indoor )

CAD RAIWET BASILE H 96   0:59,93 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

SCO RAIWET BASILE H 96   0:54,61 21/01/2012 2012 GENT (indoor )

SCO DUCHENE JULIEN H 94   0:57,20 22/01/2011 2011 GENT (indoor )

SCO HERBIET GREGORY H 94   1:02,27 26/02/2011 2011 GENT (indoor )

SCO MORIMONT EMMANUEL H 82 0,56,34 06/02/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

SCO GABRIEL AURELIEN H 92 1,04,06 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

JUN MORIMONT EMMANUEL H 82 00:55,00 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

800 Métres H

CAD CELLIER ALEXANDRE H 84 02:04,24 06/02/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

CAD VERBEKE MARTIN H 88 02:12,04 26/01/02 2002 GENT (indoor )

CAD DIDIER AURELIEN H 87 02:20,02 04/03/01 2001 GENT (indoor )

CAD PAIRON BERBERIS H 84 2,12,05 06/02/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

CAD DIEUDONNE GILLES H 84 2,19,26 06/02/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

CAD RAIWET BASILE H 96 2,36,69 02/01/2011 2011 GENT (indoor )

SCO CELLIER ALEXANDRE H 84 01:57,85 27/01/01 2001 GENT (indoor )

SCO VERBEKE MARTIN H 88 02:01,73 15/01/05 2005 GENT (indoor )

SCO PAIRON BERBERIS H 84 02:07,88 13/02/00 2000 GENT (indoor )

JUN CELLIER ALEXANDRE H 84 01:59,06 17/02/02 2002 GENT (indoor )

SEN CELLIER ALEXANDRE H 84 01:53,52 09/02/2008 2008 GENT (indoor )

SEN VOOS THIERRY H 66 01:57,12 saison 86 1986 Archminute 36

SEN DEL FORNO PIERRE H 92 02:01,88 11/12/2010 2010 GENT (indoor )

SEN DIDIER PHILIPPE H 64 02:16,23 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

1000 Métres H

SEN CELLIER ALEXANDRE H 84 02:30,39 19/01/2008 2008 GENT (indoor )

1500 Métres H

CAD PAIRON BERBERIS H 84 04:35,23 16/01/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

CAD DIEUDONNE GILLES H 84 04:50,06 16/01/99 1999 LIEVIN FR ( indoor)

SCO PAIRON BERBERIS H 84 04:27,78 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

SCO DIEUDONNE GILLES H 84 04:36,72 29/01/00 2000 GENT (indoor )

JUN PAIRON BERBERIS H 84 04:27,22 26/01/02 2002 GENT (indoor )

JUN DIEUDONNE GILLES H 84 04:41,56 26/01/02 2002 GENT (indoor )

SEN CELLIER ALEXANDRE H 84 04:03,68 22/12/2012 2012 GENT (indoor )

3000 Métres H

JUN ROMEDENNE DENIS H 82 09:54,10 27/01/01 2001 GENT (indoor )

SEN HOUSIAUX PIERRE H 09:02,27 03/02/1991 1991 GENT (indoor )

SEN CELLIER ALEXANDRE H 84 09:05,90 17/02/2013 2013 GENT (indoor )

SEN DEROANNE JEAN-CLAUDE H 52 09:23,41 03/02/1991 1991 GENT (indoor )



POIDS 1 KG H

BEN TENRET AYMERIC H 04 8M90 10/03/2013 2013 NiVELLES Indoor

POIDS 2 KG H

BEN BIBOT ALEXANDRE H 89 6M97 01/03/1998 1998 CINEY (indoor)

BEN BAILLY JEROME H 90 5M33 01/03/1998 1998 CINEY (indoor)

BEN GOFFIN XAVIER H 83 4M56 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN BAILLY JEROME H 90 4M00 01/12/1996 1996 CINEY (indoor)

BEN DEROANNE XAVIER H 84 3M63 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN GOFFIN NICOLAS H 84 3M44 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN LANCIERS LAURENT H 83 3M10 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

PUP TENRET AYMERIC H 4 5M15 15/12/13 2013 LOUVAIN L N

POIDS 3 KG H

PUP HAEGENS GILLES H 87 7M23 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP VERBEKE MARTIN H 88 6M54 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP BIHAIN JEREMIE H 88 6M50 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP DAVID ADRIEN H 87 5M54 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP COQUEL FRANCOIS H 88 4M77 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP DEWULF SEBASTIEN H 88 4M69 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP BOUCHE MATHIEU H 87 4M13 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

MIN GILLIS SIMON H 98 6M06 29/11/2009 2009 VISE Indoor

MIN BOUCHE THOMAS H 85 5M80 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

MIN BRANT MAXIME H 86 5M74 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

MIN BAILLY CHRISTOPHE H 5M10 01/12/96 1996 CINEY (indoor)

CAD BOUCHAT RENAUD H 80 5M81 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

POIDS 7 KG H

SEN THIRION ALAIN H 58 14M16 20/02/1994 1994 OREYE

SEN DESPONTIN THIERRY H 58 10M60 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

SEN BROHET ALAIN H 63 6M51 26/02/1995 1995 CINEY (indoor)

VET BAILLY GABRIEL H 55 8M53 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

VET VERBEKE XAVIER H 57 7M90 01/03/98 1998 CINEY (indoor)



COMPETITIONS non officielles H

BEN 30 Métres H

BEN DEROANNE XAVIER H 84   0:06,1 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN GOFFIN XAVIER H 83   0:06,1 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN LANCIERS LAURENT H 83   0:06,3 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN GOFFIN NICOLAS H 84   0:06,5 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

CAD BOUCHAT RENAUD H 80   0:05,4 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SEN THIRION ALAIN H 59   0:04,9 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SEN BROHET ALAIN H 63   0:05,2 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SIMPLE SAUT PIEDS JOINTS H

BEN DEROANNE XAVIER H 84 1M48 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN LANCIERS LAURENT H 83 1M35 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN GOFFIN NICOLAS H 84 1M17 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN GOFFIN XAVIER H 83 1M14 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

CAD BOUCHAT RENAUD H 80 1M57 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SEN THIRION ALAIN H 59 2M43 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SEN BROHET ALAIN H 63 2M03 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

TRIPLE SAUT PIEDS JOINTS H

BEN BIBOT ALEXANDRE H 89 5M19 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

BEN BAILLY JEROME H 90 3M95 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP BIHAIN JEREMIE H 88 6M04 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP VERBEKE MARTIN H 88 6M04 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP HAEGENS GILLES H 87 5M52 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP DAVID ADRIEN H 87 5M26 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP DEWULF SEBASTIEN H 88 4M90 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP COQUEL FRANCOIS H 88 4M89 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

PUP BOUCHE MATHIEU H 87 4M70 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

MIN BOUCHE THOMAS H 85 5M37 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

MIN BRANT MAXIME H 86 5M23 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

SEN DESPONTIN THIERRY H 58 7M37 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

SEN BROHET ALAIN H 63 6M44 26/05/95 1995 CINEY (indoor)

VET VERBEKE XAVIER H 57 7M37 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

VET BAILLY GABRIEL H 55 6M09 01/12/96 1996 CINEY (indoor)

COMPETITIONS HIVERNALES H

MARTEAU 7Kg H

SEN DESPONTIN THIERRY H 58 48M92 01/03/98 1998 CINEY

VET BERNARD PHILIPPE H 64 23M00 16/03/14 2014 MOLENBEEK

VET BROHET ALAIN H 63 15M66 02/03/13 2013 NIVELLES

MARTEAU 6Kg H

VET DESPONTIN THIERRY H 58 55M85 09/12/02 2009 NIVELLES

DISQUE 2Kg H

VET BAILLY GABRIEL H 55 26M15 01/03/98 1998 CINEY



TOP INDOOR FEMININ F

LONGUEUR F

BEN COLLARD ERINE F 03 3M05 13/11/2011 2011 VISE Indoor

BEN COLLARD ORIANE F 03 2M54 10/02/2013 2013 HOBOKEN Indoor

PUP PAULUS NINA F 97 3M00 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

PUP COLLARD ERINE F 03 2M88 29/12/2012 2012 GENT (indoor )

MIN LAFFINEUR CLAIRE F 3M47 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

MIN HUBERT HANELORE F 95 3M23 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

CAD BAIJOT NATACHA F 93 4m24 16/12/2006 2006 WOLUWE (Indoor)

CAD BAIJOT ISABELLE F 93 3M69 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

CAD HUBERT HANELORE F 95 3M17 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

CAD BRICHANT ALICE F 95 2M40 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

SCO VAN DE WOUWER CHARLINE F 92 4M50 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO JERGEAY LAURENCE F 93 3M84 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

JUN SCHREINER SAMANTHA F 88 4M03 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

SEN ZUBIOLO SOPHIE F 73 4M77 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

HAUTEUR F

BEN COLLARD ERINE F 03 0M95 13/11/2011 2011 VISE Indoor

BEN COLLARD ORIANE F 03 0M75 17/03/2012 2012 NiVELLES Indoor

PUP PIGNOLET CLEMENCE F 99 1M15 13/12/2008 2008 WOLUWE (Indoor)

PUP COLLARD ERINE F 03 1M00 15/12/2013 2013 BRAINE L'ALLEUD

MIN PIGNOLET CLEMENCE F 99 1M20 31/01/2011 2011 SCHIFFLANGE (L) Indoor

MIN HUBERT HANELORE F 95 1M00 20/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO VAN DE WOUWER CHARLINE F 92 1M61 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

SCO ENGEN CATHERINE F 71 1M53 11/01/1987 1987 LIEVIN FR ( indoor)

JUN SCHREINER SAMANTHA F 88 1M30 16/12/2006 2006 WOLUWE (Indoor)

SEN ZUBIOLO SOPHIE F 73 1M30 16/12/2006 2006 WOLUWE (Indoor)

VET ENGEN CATHERINE F 71 1M45 02/12/2008 2008 FLERON Indoor

VET ZUBIOLO SOPHIE F 73 1M25 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

PERCHE F

JUN SCHREINER SAMANTHA F 88 2M42 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

SEN ZUBIOLO SOPHIE F 73 3M50 21/01/2007 2007 GENT (indoor )

40 Métres F

BEN COLLARD ERINE F 03   0:07,00 4/03/2012 2012 Waterloo Indoor

BEN COLLARD ORIANE F 04   0:07,53 26/01/2014 2014 WAVRE

PUP COLLARD ERINE F 03   0:06,71 16/03/2014 2014 BRAINE L'ALLEUD

60 Métres F

BEN COLLARD ERINE F 03   0:10,34 3/12/2011 2011 WOLUWE (Indoor)

BEN COLLARD ORIANE F 03   0:10,95 8/12/2012 2012 GENT (indoor )

PUP COLLARD ERINE F 03   0:09,87 8/12/2012 2012 GENT (indoor )

MIN TOMBAL NOLWENN F 95   0:09,82 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

MIN JADOUL AXELLE F   0:09,87 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

MIN HUBERT HANELORE F 95   0:10,04 5/01/2008 2008 FLERON Indoor

MIN HUBERT HANELORE F 95   0:10,16 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

MIN BRICHANT MADELEINE F 96   0:10,16 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

CAD BAIJOT NATACHA F 93   0:08,17 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

CAD BAIJOT ISABELLE F 93   0:08,53 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

CAD JADOUL ROMANE F 95   0:08,96 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

CAD VAN DE WOUWER CHARLINE F 92   0:09,14 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

CAD WYEME ISABEAU F 92   0:09,24 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

CAD BRICHANT ALICE F 95   0:09,46 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

SCO JADOUL ROMANE F 95   0:08,53 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

SCO BAIJOT ISABELLE F 93   0:08,73 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

SCO VAN DE WOUWER CHARLINE F 92   0:08,82 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

JUN BAIJOT ISABELLE F 93   0:08,11 17/12/2011 2011 GENT (indoor )

SEN VANDEVOORT DANIELLE F 63   0:07,63 saison 86 1986 Archminute 36

SEN ZUBIOLO SOPHIE F 73   0:08,62 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

VET ZUBIOLO SOPHIE F 73   0:08,99 31/01/2009 2009 AALST Indoor



60 Métres Haies F

PUP COLLARD ERINE F 03   0:15,09 1/12/2012 2012 WOLUWE (Indoor)

CAD HUBERT HANELORE F 95   0:12,82 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

SCO BAIJOT ISABELLE F 93   0:11,21 20/12/2008 2008 FLERON Indoor

SEN ZUBIOLO SOPHIE F 73   0:11,36 7/01/2007 2007 FLERON Indoor

100 Métres F

CAD LAFFINEUR VERONIQUE F   0:15,1 1/03/1987 1987 DORTMUND (D)

150 Métres F

MIN TOMBAL NOLWENN F 95   0:24,66 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

200 Métres F

PUP VAN HOOYDONCK NATHALIE F   0:32,24 11/01/1987 1987 LIEVIN FR ( indoor)

CAD BAIJOT NATACHA F 93   0:28,25 26/01/2008 2008 GENT (indoor )

CAD BAIJOT ISABELLE F 93   0:29,44 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

CAD VAN HOOYDONCK NADINE F   0:29,72 11/01/1987 1987 LIEVIN FR ( indoor)

CAD BAIJOT ISABELLE F 93   0:30,12 30/12/2006 2006 GENT (indoor )

CAD VAN DE WOUWER CHARLINE F 92   0:30,42 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

CAD WYEME ISABEAU F 92   0:31,17 18/03/2007 2007 GENT (indoor )

SCO VAN DE WOUWER CHARLINE F 92   0:29,37 16/03/2008 2008 GENT (indoor )

SCO JADOUL ROMANE F 95   0:29,57 14/01/2012 2012 GENT (indoor )

JUN BOSSIROY LOU F 96   0:26,89 11/01/2014 2014 GENT (indoor )

JUN BAIJOT ISABELLE F 93   0:28,01 5/03/2011 2011 GENT (indoor )

SEN ROMEDENNE ANNE F 79   0:29,69 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

VET ZUBIOLO SOPHIE F 73   0:29,73 26/12/2008 2008 GENT (indoor )

400 Métres F

SCO DOERAN CAROLINE F 84 01:08,96 22/01/00 2000 LIEVIN FR ( indoor)

JUN BOSSIROY LOU F 96 01:00,68 1/03/2014 2014 GENT (indoor )

SEN ROMEDENNE ANNE F 79 01:06,58 27/01/01 2001 GENT (indoor )

600 Métres F

JUN GREGOIRE VALERIE F 80   1:39:18 21/01/98 1998 MONTREAL INDOOR

800 Métres F

PUP PIGNOLET CLEMENCE F 99   3:01:44 01/02/2009 2009 SCHIFFLANGE (L) Indoor

MIN PIGNOLET CLEMENCE F 99   2:53:83 31/01/2011 2011 SCHIFFLANGE (L) Indoor

CAD PAIRON AMARILYS F 86 02:43,07 20/01/01 2001 GENT (indoor )

JUN GREGOIRE VALERIE F 80   2:16:18 21/01/98 1998 MONTREAL INDOOR

JUN SENSEE HELENE F 96   2:18,51 1/03/2014 2014 GENT (indoor )

JUN BIHAIN AMELIE F 89   2:26,87 20/01/2007 2007 GENT (indoor )

SEN ROMEDENNE ANNE F 79 02:48,92 26/01/02 2002 GENT (indoor )

1500 Métres F

JUN GREGOIRE VALERIE F 80   4:35:64 01/02/98 1998 GENT (indoor )



POIDS 800 grammes F

BEN DEROANNE SEVERINE F 87 2M00 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

POIDS 1 KG F

BEN BIHAIN AMELIE F 89 5M62 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

BEN COLLARD ERINE F 03 5M20 4/03/2012 2012 Waterloo Indoor

BEN COLLARD ORIANE F 03 4M74 26/01/2014 2014 WAVRE

BEN DAUBREME NATHALIE F 3M59 01/12/96 1996 CINEY (indoor)

BEN DAVID CELINE F 89 3M58 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

BEN COLLARD ORIANE F 03 3M48 3/02/2013 2013 NiVELLES Indoor

BEN MATOT ALINE F 91 3M27 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

POIDS 2 KG F

BEN BIHAIN AMELIE F 89 5M62 01/03/1998 1998 CINEY (indoor)

BEN DAUBREME NATHALIE F 3M59 01/12/1996 1996 CINEY (indoor)

BEN DAVID CELINE F 89 3M58 01/03/1998 1998 CINEY (indoor)

PUP COLLARD ERINE F 03 5M75 16/03/2014 2014 BRAINE L'ALLEUD

MIN DEROANNE DOROTHEE F 81 5M50 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

MIN GOFFIN CELINE F 82 3M65 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

CAD DOERAN CAROLINE F 84 5M73 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

CAD LANCIERS JULIE F 80 5M06 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

POIDS 3 KG F

CAD DOERAN CAROLINE F 84 5M73 01/03/1998 1998 CINEY (indoor)

CAD PETIT JENNIFER F 10m34 02/02/1992 1992 GENT (indoor )

POIDS 4 KG F

VET DELHALLE ANNIE F 57 9M55 18/01/1992 1992 GENT (indoor )

SEN POUBLON CECILE F 5M29 01/12/96 1996 CINEY (indoor)

COMPETITIONS non officielles F

BEN 30 Métres F

BEN DEROANNE SEVERINE F 87   0:08,0 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

MIN DEROANNE DOROTHEE F 81   0:05,7 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

MIN GOFFIN CELINE F 82   0:06,2 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

CAD LANCIERS JULIE F 80   0:05,9 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SEN DELHALLE ANNIE F 57   0:06,1 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

SIMPLE SAUT PIEDS JOINTS F

BEN GOFFIN CELINE F 82 1M35 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

BEN DEROANNE SEVERINE F 87 0M85 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

MIN DEROANNE DOROTHEE F 81 1M47 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

MIN GOFFIN CELINE F 82 1M35 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

CAD LANCIERS JULIE F 80 1M62 26/12/91 1991 JEMELLE (indoor)

TRIPLE SAUT PIEDS JOINTS F

BEN BIHAIN AMELIE F 89 4M55 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

BEN DAVID CELINE F 89 3M71 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

BEN MATOT ALINE F 91 3M36 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

CAD DOERAN CAROLINE F 84 5M81 01/03/98 1998 CINEY (indoor)

COMPETITIONS HIVERNALES H

DISQUE 1 Kg H

CAD PIGNOLET CLEMENCE F 99 21M68 16/03/14 2014 MOLENBEEK


